ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №
от     .   .2019 год                                                                 р.п. Романовка

О комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий

В соответствии постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 г. №2610-1 «Об отверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» Муниципальное Собрание  Романовского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Образовать комиссию по реабилитации жертв политических репрессий в следующем составе:
Калашникова Валентина Александровна – депутат Муниципального Собрания Романовского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию);
Рябинина Наталья Петровна – первый заместитель главы администрации Романовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Кольцун Татьяна Петровна – главный специалист по кадрам администрации Романовского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии;

Изюмов Денис Олегович, консультант, юрист администрации Романовского муниципального района;

Шамин Петр Федорович, заместитель главного редактора МУП РМР «Редакция районной газеты «Восход»;

Мухортова Оксана Александровна – начальник финансового управления администрации Романовского муниципального района;

Коробкина Любовь Александровна – начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки Государственного автономного учреждения Саратовской области «Центр социальной поддержки населения Романовского района».

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания от 24.12.2015 года № 310 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2018 года.

Председатель

Муниципального Собрания